
お問合せ先：広島県信用組合　営業推進部
電話番号：082-242-5578
受付時間：午前9時～午後5時まで(土・日・祝日を除く)

　　「西熊野支店」建替に伴う仮店舗のお知らせ

平成30年11月吉日

    平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、当組合「西熊野支店」は、現地にて店舗の建替をすることとなりました。これに伴い、
下記の通り仮店舗で営業をいたします。
　新店舗完成まで何かとご不便をおかけしますが、ご理解の程宜しくお願いします。
　なお、2019 年夏には新しい「西熊野支店」として生まれ変わりますので宜しくお願いいたします。

1　仮店舗による営業開始日
　　平成 30 年 11 月 26 日 ( 月 )
　　
2　仮店舗の概要
　　当組合「熊野支店」内に「仮店舗」を設置いたします。
　　住所 : 広島県安芸郡熊野町中溝 1丁目 3番 10 号
　　電話・ＦＡＸ番号の変更はございません。

□ＡＴＭコーナーの休止について
　建替工事中は西熊野支店のＡＴＭコーナーを休止します。
　その間はお手数をおかけしますが、「熊野支店」「熊野町商工会出張所」「フジ熊野店」のＡＴＭコーナー、または「セブン・イレブン」

　ＡＴＭをご利用くださいますようお願い申し上げます。

フジ熊野店

熊野町役場

ウォンツ

34

471

熊野郵便局

ローソン

ディオ熊野店

Aコープ　

ウォンツ

熊野支店

当組合ＡＴＭ

当組合ＡＴＭ

当組合ＡＴＭ

熊野町商工会

西熊野支店

ヤマダ電機

仮店舗

現店舗


